АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2025                                   г. Шахтерск                                           № 337

О создании комиссии по обследованию нежилых объектов недвижимости, имеющих
признаки бесхозяйного имущества, на территории муниципального образования

Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики
и утверждении ее состава

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Донецкой Народной Республики от 14.08.2023 № 468-IIНС «О местном

самоуправлении в Донецкой Народной Республике», Порядком выявления, учета и принятия

бесхозяйного недвижимого имущества в собственность муниципального образования

Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики, утвержденным

постановлением Администрации Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной

Республики от 17.01.2025 № 6, руководствуясь Уставом муниципального образования

Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики, принятым решением

Шахтерского муниципального совета Донецкой Народной Республики от 25.10.2023 № 21 (с

изменениями), Положением об Администрации Шахтерского муниципального округа

Донецкой Народной Республики, утвержденным решением Шахтерского муниципального

совета Донецкой Народной Республики от 03.12.2024 № I-39/220, Администрация
Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по обследованию нежилых объектов недвижимости, имеющих

признаки бесхозяйного имущества, на территории муниципального образования Шахтерский

муниципальный округ Донецкой Народной Республики (далее – Комиссия).
2. Утвердить состав Комиссии (прилагается).
3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики

https://shahtersk.gosuslugi.ru.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы муниципального образования
Шахтерского муниципального округа
Донецкой Народной Республики       С.Ю. Лебедев

https://shahtersk.gosuslugi.ru/

       УТВЕРЖДЕН
    постановлением Администрации
    Шахтеркого муниципального округа
    Донецкой Народной Республики
    от  24.04.2025 № 337

Состав комиссии по обследованию нежилых объектов недвижимости, имеющих признаки

бесхозяйного имущества, на территории муниципального образования Шахтерский

муниципальный округ Донецкой Народной Республики (далее – Комиссия)

Лебедев
Сергей Юрьевич

 первый заместитель главы Администрации Шахтерского

муниципального округа Донецкой Народной Республики,
председатель Комиссии

Вельма
Татьяна Петровна

 директор Департамента имущественных и земельных

отношений Администрации Шахтерского муниципального

округа Донецкой Народной Республики,
заместитель председателя Комиссии

Олейник
Елена Ивановна

 начальник отдела управления муниципальной

собственностью Департамента имущественных и земельных

отношений Администрации Шахтерского муниципального

округа Донецкой Народной Республики, секретарь Комиссии

Члены Комиссии

Демура
Виктория Александровна

 ведущий специалист отдела управления муниципальной

собственностью Департамента имущественных и земельных

отношений Администрации Шахтерского муниципального

округа Донецкой Народной Республики

Крмаджян
Наири Хачикович

 заместитель главы Администрации Шахтерского

муниципального округа Донецкой Народной Республики

Кушнарева
Юлия Анатольевна

 главный специалист отдела жилищно-коммунального

хозяйства Департамента жилищно-коммунального хозяйства

Администрации Шахтерского муниципального округа

Донецкой Народной Республики

Ливицкая
Елена Валерьевна

 ведущий специалист отдела управления муниципальной

собственностью Департамента имущественных и земельных

отношений Администрации Шахтерского муниципального

округа Донецкой Народной Республики

Назаров
Сергей Борисович

 заместитель главы Администрации Шахтерского

муниципального округа Донецкой Народной Республики

Полозюк
Виталий Сергеевич

 ведущий специалист отдела управления муниципальной

собственностью Департамента имущественных и земельных

отношений Администрации Шахтерского муниципального

округа Донецкой Народной Республики

2

Пучкина
Наталья Петровна

 заместитель начальника отдела управления муниципальной

собственностью Департамента имущественных и земельных

отношений Администрации Шахтерского муниципального

округа Донецкой Народной Республики

Тур
Вера Витальевна

 заместитель начальника отдела капитального строительства
Администрации Шахтерского муниципального округа

Донецкой Народной Республики

Шалун
Елена Сергеевна

 главный специалист отдела земельных отношений

Департамента имущественных и земельных отношений

Администрации Шахтерского муниципального округа

Донецкой Народной Республики

Представители территориальных отделов (секторов) Департамента по работе с

территориальными органами Администрации Шахтерского муниципального округа

Донецкой Народной Республики (при необходимости по месту расположения объектов)